CONST-GRICOLA S.A.

Quevedo, agosto 25 del 2009

175-3768

Señor

Sept 10-2009

JOSE ALEJANDRO CHONG-QUI PELAEZ

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por la presente, le comunico que la Junta General de Accionistas de la Compañía Anónima CONST-GRICOLA S.A. celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la misma.-

Conforme al Estatuto Social aprobado y de acuerdo a lo que estipula el Art. VIGESIMO QUINTO "DEL GERENTE GENERAL", en el ejercicio de sus le corresponderá ejercer de manera individualmente la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía por el lapso de cinco años.

La Compañía Anónima CONST-GRICOLA S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Única del Cantón Marcelino Maridueñas, Abogado BERNARDO ARQUIMIDES ORTEGA MORA el día 3 de julio del 2009 e inscrita en el Registro Mercantil de Quevedo el 17 de agosto del 2009.

Sírvase dar su Aceptación Cordialmente.

YESTHER BARCIA FIERRO

Secretaria Ad-Hoc

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía Anónima CONST-

GRICOLA S.A.

Quevedo, agosto,

JOSE ALEJANDRO CHONG-QUI PELAEZ

C.C. 120384370-9

CERTIFICO: Que el nombramiento de Gerente General que antecede, queda inscrito bajo el No.175 en el Registro Mercantil y anotado al No.3768 del Libro Repertorio, en esta fecha.- Quevedo, Septiembre 10 del 2009.-

Dr. Hag

as Moncago

QUEVED 9